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SPÖ 

INFORMATION 
DECEMBER   2014 

SPÖ på Utemässan 
SPÖ har engagerats av Utemässan i Lycksele som 

genomför sin andra upplaga 14-16 maj 2015. 

- Vi kommer att basa för vissa fiskeaktiviteter, bland 

annat en tävling i dammen på Gammplatsområdet un-

der flygartorsdagen, berättar Gunnar Eriksson. 

I uppgörelsen ingår en monter där SPÖ tillsammans 

med ÖIHF nu börjat planera upp det hela. Detta med 

trion Elina Båtsman, SPÖ, och ÖIHF:arna Anna Björk 

och Linda Öhrman som ansvariga. 

- Tanken är att vi ska bjuda in alla intresserade före-

ningar och företag i Örträskbygden att vara med på ak-

tiviteterna i och kring denna monter, berättar tjejerna. 

Detta parallellt med att SPÖ ansvarar för fiskeaktivi-

teterna. 

 

BLI MEDLEM I SPÖ! 
Rabatt hos Sportringen i Lycksele 
Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ) är nu inne på sitt 

andra verksamhetsår (140701-150630) varför det är hög tid att 

erlägga medlemsavgiften för just 14/15. 

Detta gör Ni enkelt genom att betala in 100 kronor (vuxen) 

alternativt 50 kronor (upp till och med 15 år) på SPÖ:s bank-

girokonto 172 - 4665 eller genom att kontant erlägga medlems-

avgiften till någon i styrelsen (se spalten till höger).  

Vill du även vara med i vår färska tävlingsklubb/sektion får 

du för 200:- extra deltaga i DM/SM, registreras som individuell 

medlem hos Sportfiskarna och du erhåller även personliga med-

lemsförmåner som tidningen Svenskt Fiske. 

Alla medlemmar får 10% rabatt hos Sportringen i Lycksele. 

 

ÖPPET SPÖ-MÖTE 
Onsdag 21 januari 2015 kl 18.30 på Pärlan. 

Alla välkomna! 
Styrelsen 

 

75 
medlemmar har SPÖ i dag. 



 

 

Vinterns SPÖ-pimpeltävlingar 

Lördag 7/3 2015  11.00-13.00 Lyckselenappet  Lycksele. 

Lördag 21/3 2015  11.00.13.00 Storfiskar´n 1(3) Långsele. (OBS! Ändrat datum) 

Söndag 29/3 2015  10.00-14.00 DM    Mörtsjön. 

Fredag 3/4 2015  11.00-13.00 Storfiskar´n 2(3) Vargträsk. (OBS! Ändrat datum) 

Söndag 5/4 2015  11.00-13.00 Storfiskar´n 3(3) Örträsk. (OBS! Ändrat datum) 
 

Tävlingarna arrangeras precis som tidigare tillsammans med byarna och föreningarna i bygden och 

gällande Lyckselenappet med kommunen. 

Notera att det denna vinter 2015 handlar om 10-årsjubileum för Storfiskar´n i Örträskbygden. 

VÄRDEFULLA SAMARBETSPARTNERS 
 

Atelje A-M – Biltema Umeå – B-O:s Traktortjänst i Örträsk – Expo – 

Folkbladet – Golvkungen Lycksele – Holmen Skog – Hossab i Lycksele 

AB – ICA Fyrklövern Böleäng Umeå – ICA Nära Handel & Bensin Ör-

träsk – Ideverkstad EH – Intersport Umeå – Lycksele Golfklubb – Lyck-

sele kommun – Lycksele Travsällskap – Länsförsäkringar Västerbotten 

– Nordisk Vindkraft – Norra Skogsägarna – Restaurang Pärlan – Salmo 

Lapland AB – SCA Skog – Screen & Reklam – Skellefteå Kraft – 

Sportfiskarna – Sportringen Lycksele – Sveaskog – Teatercafét Umeå – 

Träskulptör Kenneth Nielsen – Umlax – Utemässan i Lappland – Vat-

tenfall Vindkraft AB – Wennbergs Buss – Wist Last & Buss – 

www.ortrask.se – Vännäs Plåt – Älglandets slädhundar – Örträsk Livs. 

 

Tack för Ert stöd till SPÖ och våra medlemmar! 

KLISTER- 

DEKALER 

SÄLJES 
SPÖ säljer på träffen 21/1 

och hos Elsebeth Wälivaa-

ra klisterdekaler förestäl-

lande vårt klubbmärke. 
PRISER: 

25 cm i diameter -  40 kronor. 

12 cm i diameter -  25 kronor. 

(Självkostnadspris) 

SPÖ presenterar 

VATTENFALL VINDKRAFT och VÄNNÄS PLÅT 
som nya huvudsamarbetspartners till Storfiskar´n i Örträskbygden 2015 

 

God Jul 

och 

Gott Nytt 

sportfiskeår 

tillönskas 

av 

Dalarna nästa för SPÖ 

Första helgen i februari denna vinter ar-

rangeras i Falun och Borlänge det från 

förra vintern uppskjutna SM:et i pimpel-

fiske (Det fanns ingen is!). 

Sex SPÖ:are kommer då på plats att 

stifta bekantskap med vad ett arrange-

mang på den här nivån handlar om. 

- Det handlar främst om att få en in-

blick i logistiken, hur man lägger upp 

invägning, försäljning, parkering, prisut-

delning och annat. Något vi är vana att 

göra när det handlar om upp till ett par 

hundra deltagare, men i SM är det som 

bekant tre, fyra gånger så många deltaga-

re och då krävs det självklart mer. 

Dalarna-SM:et är alltså fjolårsvinterns 

ordinarie SM medan denna vinters SM 

genomförs i Norsjö andra helgen i april. 

- Där kommer vi givetvis också att 

vara på plats, där hoppas vi förresten 

även att ett antal medlemmar i vår nya 

tävlingsklubb ska vara med och tävla då 

det i Norsjö handlar om ett öppet SM 

utan förkvalificering, berättar SPÖ:s Jan 

Östen Sölvebrand. 

I april 2016 arrangerar som bekant SPÖ SM i pimpelfiske. 

    - Varför vi kommer att vara på plats under denna vinters två SM-

tävlingar för att se vad det handlar om, berättar Jan Östen Sölvebrand. 


